
Laidiens: 26.11.2020., Nr. 229
Oficiālās publikācijas Nr.: 2020/229.6

Ministru kabineta noteikumi Nr. 685

Rīgā 2020. gada 17. novembrī (prot. Nr. 73 22. §)

Grozījumi Ministru kabineta 2014. gada 8. jūlija noteikumos Nr. 392
"Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmas noteikumi"

Izdoti saskaņā ar 
Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

7. panta pirmās daļas 8. punktu

Izdarīt Ministru kabineta 2014. gada 8. jūlija noteikumos Nr. 392 "Teritorijas attīstības plānošanas informācijas

sistēmas noteikumi" (Latvijas Vēstnesis, 2014, 149. nr.) šādus grozījumus:

1. Izteikt 7. punktu šādā redakcijā:

"7. Sistēmas o�ciālā lietotāju atbalsta elektroniskā pasta adrese ir tapis.palidziba@varam.gov.lv."

2. Papildināt 8. punktu aiz vārda "risinājumu" ar vārdiem "un apjomu".

3. Papildināt noteikumus ar 9.1 punktu šādā redakcijā:

"9.1 Sistēma nodrošina šo noteikumu 40. punktā minēto datu nodošanu ārpus teritorijas attīstības plānošanas

dokumentu izstrādes procesa."

4. Izteikt 10. punktu šādā redakcijā:

"10. Piekļuve sistēmai tiek nodrošināta tikai identi�cētiem sistēmas lietotājiem. Sistēma nodrošina iespēju veikt

sistēmas lietotāja elektroniskās identi�kācijas datu pārbaudi (autenti�kāciju)."

5. Svītrot 11. punktu.

6. Izteikt 12. punktu šādā redakcijā:

"12. Sistēma nodrošina dokumenta un informācijas sūtīšanu un saņemšanu no reģistrētiem lietotājiem, saglabājot

šādu informāciju:

12.1. organizācija, kura nosūtījusi dokumentu vai informāciju, un organizācija, kurai tie nosūtīti;

12.2. attiecīgā sūtījuma identi�kators;

12.3. dokumenta vai informācijas nosūtīšanas datums un sūtīšanas sākuma laiks."

7. Svītrot 13. punktu.

8. Papildināt 14. punktu aiz vārda "dokumenta" ar vārdiem "vai informācijas".

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2020/11/26/nr/229
https://www.vestnesis.lv/url/318990


9. Svītrot 15. punktu.

10. Papildināt noteikumus ar 18.4.1 un 18.4.2 apakšpunktu šādā redakcijā:

"18.4.1 informāciju par nacionālo interešu teritorijām;

18.4.2 informāciju par pašvaldību kompetencē esošajām apgrūtinātajām teritorijām un pašvaldību pārziņā

esošajiem objektiem, kuriem nosaka aizsargjoslu, izņemot datus par pašvaldību izveidotajām īpaši aizsargājamām

dabas teritorijām un pašvaldību īpašumā vai valdījumā esošajiem inženierkomunikāciju objektiem;".

11. Izteikt 19. punktu šādā redakcijā:

"19. Šo noteikumu 18.1. apakšpunktā minēto plānošanas dokumentu gra�sko daļu atbilstoši vadlīnijām strukturē

šādās datu kopās:

19.1. funkcionālais zonējums;

19.2. teritorijas ar īpašiem noteikumiem;

19.3. ciemu robežas;

19.4. plānotās teritoriālo vienību robežas;

19.5. plānošanas dokumentā ietvertās plānojamās teritorijas robežas;

19.6. apgrūtinātās teritorijas un objekti;

19.7. nacionālas nozīmes lauksaimniecības teritorijas;

19.8. kultūrvēsturiskie un dabas objekti;

19.9. riska objekti un teritorijas;

19.10. inženierbūvju objekti;

19.11. autoceļi;

19.12. saņemto priekšlikumu ģeotelpiskā informācija;

19.13. citi objekti un teritorijas."

12. Svītrot 21. punktā vārdus "ģeoreferencētu rastra datu veidā".

13. Aizstāt 22.2. apakšpunktā vārdus "personas kods un korespondences adrese" ar vārdiem "un

kontaktinformācija".

14. Papildināt noteikumus ar 22.1 punktu šādā redakcijā:

"22.1 Šo noteikumu 18.4.1 apakšpunktā minētā informācija satur lēmumu par nacionālo interešu objekta vai

teritorijas statusa noteikšanu un telpiskos datus par teritoriju, uz kuru attiecināms šis statuss."

15. Svītrot 24. punktu.

16. Izteikt 30.3. apakšpunktu šādā redakcijā:

"30.3. Būvniecības valsts kontroles birojs – datus par būvniecības lietām, tai skaitā par iekļautajām būvēm un

pieņemtajiem lēmumiem;".

17. Izteikt 30.9. apakšpunktu šādā redakcijā:


